令和７年３月１７日

関 係 各 位

敦 賀 商 工 会 議 所

敦賀商工会議所会報

折込サービス料金改定のお知らせ

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は、当所の事業運営に格別のご高配を賜わり厚くお礼申し上げます。

この度、諸般の事情により敦賀商工会議所会報『折込サービス』の料金改定を実施させていただく運び

となりました。皆様にご負担をおかけすることになりますが、サービス向上に努めてまいりますので、

何卒ご理解賜わりますようお願い申し上げます。

敬具

記

料金改定の背景

昨今の物価高騰および郵便料金の値上げに伴い、現行の料金体系を維持することが困難となり、サー

ビスの継続と品質維持を図るため、やむを得ず料金の改定を決定いたしました。

料金改定について

約１７００件、１アイテムにつき

内 容 旧料金 新料金

会員料金 ￥22,000 ￥33,000

会員以外料金 ￥33,000 ￥44,000

（税込額）

新料金適用開始日  令和７年４月号（4月 15日発行）折込分より適用いたします。

以上